
                                                                                                                                                 УЧЕБНЫЙ ПЛАН
НА 2016-2017 УЧЕБНЫЙ ГОД

МБОУ ДО ДЮСШ г. МИЛЛЕРОВО

Отделения
по виду спорта

Этап Кол-во
групп

Кол-во
уч-ся в

Кол-во часов
на 1 группу в неделю

Кол-во
часов во всех

Норматив
оплаты труда тренера

преподавателя за одного 
занимающегося в %ставки

1 2 3 4 5 6 7

1.
ФУТБОЛ

Начальной подготовки- 1 г. об
Начальной подготовки- 2 г. об
Начальной подготовки- 3 г. об

4
7
13

60
105
195

6
9
9

24
63
117

2,2
3,6
3,6

всего 24 360 204

2.
ВОЛЕЙБОЛ

Начальной подготовки- 1 г. об
Начальной подготовки- 2 г. об
Начальной подготовки- 3 г. об
Учебно-тренировочная -2 г. об.

2
6
7
2

30
90

105
30

6
9
9

12

12
54
63
24

2,2
3,6
3,6
4,0

всего 17 255 153

3.
 БОРЬБА
САМБО

Начальной подготовки- 1 г. об
Начальной подготовки- 2 г. об
Начальной подготовки- 3 г. об
Учебно-тренировочная- 1 г. об
Учебно-тренировочная- 2 г. об
Учебно-тренировочная- 3 г. об

1
10
4
3
1
2

15
150
60
45
15
30

6
9
9

12
12
12

6
90
36
36
12
24

2,2
3,6
3,6
4,0
4,0

всего 21 315 204

4.
НАСТОЛЬНЫЙ

ТЕННИС

Начальной подготовки- 1 г. об
Начальной подготовки- 2 г. об
Начальной подготовки- 3 г. об

3
3
4

45
45
60

6
9
9

18
27
36

2,2
3,6
3.6

всего 10 150 81

5.
ПЛАВАНИЕ 

Начальной подготовки- 1 г. об 9 135 6 54 2,2

всего 9 135 54
Итого всего: 81 1 215 696


